


sarge        SILBER   HKS7   CMYK   metall aussen CZ

Kompaktní, bezpečné a flexibilní 
skladování

Zejména v obchodě s kovovýrobky musejí skla-
dovací systémy splňovat různé nároky a vyso-
ké požadavky na bezpečnost provozu. Rovněž 
musejí být dostatečně flexibilní, aby se daly 
přizpůsobit měnícím se přáním zákazníků a 
množství skladovaných předmětů. 

Regálové systémy OHRA se v praxi osvědčily 
jako kompaktní a spolehlivá řešení zejména při 
skladování těžkých předmětů, jako jsou napří-
klad ocelové cívky o různé hmotnosti a průmě-
ru nebo těžké role drátů uložené na paletách. 
Mezi nabízené systémy patří zejména robustní 
konzolové regály a ocelové paletové regály s 
vysokou nosností.

Všechny hlavní součásti jsou vyrobeny z 
ocelových profilů válcovaných za tepla 

Vysoká nosnost při zachování kompakt-
ní konstrukce

Projektování a výroba v souladu s 
individuálními požadavky

Kompaktní, bezpečné skladování a 
snadná, rychlá manipulace

Vysoká skladovací kapacita na minimál-
ním půdorysu

Lze kdykoli rozšířit či přestavět R
eg

ál
y 

pr
o 

tě
žk

é 
př

ed
m

ět
y

OHRA Regalanlagen GmbH

Alfred-Nobel-Str. 24-44

D-50169 Kerpen

 
Tel. +49 (0) 2237 64-0

Fax +49 (0) 2237 64-152

info@ohra.de, www.ohra.net 

Skladovací technika 
pro obchod s kovy

K
on

zo
lo

vé
 r

eg
ál

y

Konzolové regály OHRA individuálně projektuje-
me a vyrábíme pro veškeré zboží distribuované 
obchody s kovovýrobky. Optimálně se hodí pro 
skladování drobných dílů a kruhového materiálu, 
ale také ocelových prstenců a ocelových cívek. 

L A G E R S Y S T E M E  M I T  K O N Z E P T

L A G E R S Y S T E M E  M I T  K O N Z E P T



sarge   HKS7   CMYK   metall innen CZ

Bezpečné a dokonale uspořádané skla-
dování – robustní a flexibilní konzolo-
vé regály pro obchod s kovovýrobky 

Ideální skladovací systém pro ocelové výrobky, 
formátovaný plech a těžké kovovýrobky. Flexibil-
ní, výškově nastavitelné konzoly se v případě 
nárazu vychylují směrem nahoru či směrem do 
strany. Systém chrání vaše zboží před poškoze-
ním. Všechny konzolové regály vyrábíme, dodá-
váme a na přání i montujeme v souladu se speci-
fickými požadavky na skladované předměty.

Konzolové regály OHRA jsou trvalé  
a stabilní!

Robustní ocelové profily válcované zatepla, z nichž 
jsou vyrobeny nosné prvky konzolových regálů 
OHRA, umožňují bezpečně skladovat vaše produk-
ty. Vysoká kvalita regálových stojanů a konzol za-
ručuje trvanlivé a hospodárné řešení pro váš sklad 
kovovýrobků. Konzolové regály OHRA lze instalo-
vat do vnitřních i venkovních prostor.  

U nás plech nenajdete 

Konzolové regály OHRA jsou dimenzovány pro 
trvalé používání. Využití ocelových profilů válcova-
ných za tepla namísto tenkého plechu umožňuje 
dosáhnout vysoké nosnosti a zároveň kompaktní 
konstrukce. Výsledkem je vysoká skladovací kapa-
cita s minimální prostorovou náročností.

Od zastřešených regálů po výstavbu 
regálových hal

Regálové haly OHRA dokonale slučují potřebné 
funkce samostatných budov s úlohami vyhrazenými 
konvenčním regálovým systémům. Regálové rámy-
/stojany slouží jako nosné prvky střechy a stěn. 

Díky tomu není nutné zhotovovat samostatnou kon-
strukci budovy. Individuální varianty provedení pak 
umožňují skladovací řešení skvěle přizpůsobit vašim 
potřebám. Zajišťujeme kompletní servis – projekto-
vání, konstrukci, zhotovení, dodávku i montáž, a to 
včetně úředních formalit.

Užívejte si skvělých výhod:

Regálové stojany a konzoly z plnostěnných ocelových profilů IPE   
válcovaných za tepla

Bezpečný regálový systém pro těžké předměty

Regálové stojany jsou z obou stran děrovány v rastru 100:100 mm

Zavěšené, výškově nastavitelné konzoly

Konzoly umožňují vodorovné zavěšování i vyndávání (systém K+H)

Na skladovací ploše nejsou ostré hrany, o něž by se mohlo po-
škodit zboží

Díky plnostěnnému materiálu nehrozí skrytá koroze

Ve venkovním prostoru lze regály rovněž vybavit zastřešením, 
zadní stěnou a okapy

Kvalitní práškový nástřik

Žárově zinkované provedení pro venkovní sklady

Skladovací systém lze kdykoli rozšiřovat

Velký program příslušenství umožňuje individuální uspořádání

Automatické skladovací systémy

Částečná a plná automatizace naskladňovacích a vyskladňova-
cích operací umožňuje optimalizovat skladování. Díky využívání 
principu „Goods-to-man“ zároveň zvyšuje kapacitu při vysokých 
nárocích na přípravu zboží k odběru. V závislosti na konkrétních 
požadavcích je možné vyjímat a k předávací stanici dopravovat 
jeden nebo více balíků s různými formáty plechu nebo svazky 
kruhového materiálu. Manipulaci zajišťují přístroje k obsluze re-
gálů nebo halový jeřáb.

Maximální překládková kapacita při přípravě zboží k odběru 

Systém lze kdykoli rozšířit z ručního na plně automatické řízení

Modulární napojení na zákaznický ERP systém

Obsluha více uliček pomocí jediného přístroje k obsluze regálů 
díky technologii zatáček

Snížení investičních nákladů

Vysoká hospodárnost a skladovací kapacita díky skvělému 
využití dostupného prostoru

Kompaktní skladování na minimálním půdorysu

Pozvolný rozjezd a brzdění

Volitelné rádiové ovládání

Systém koleček pohybujících se v kolejnicích zajišťuje klidný 
provoz a dlouhou životnost

Pojízdné konzolové regály

Konvenční konzolové regály jsou namontovány na pojezdo-
vých vozících, které se pohybují po kolečkách. Při naskladňo-
vání a vyskladňování potřebnou uličku rozevírá elektronicky 
řízený pohon.

Skladové plošiny, regálové plošiny

Optimální využití dostupné výšky prostoru. 
Skladové plošiny OHRA lze využívat mnoha 
způsoby – třeba jako doplňkové skladovací 
plochy, prostor pro přípravu zboží k odběru 
nebo prodejní plochu. Možnosti individuálního 
uspořádání jsou takřka nekonečné. 

Samonosnou konstrukci lze instalovat do 
každé stávající haly a dá se individuálně při-
způsobit daným prostorovým podmínkám. 
Optimálně tak využijete dostupnou výšku pro-
storu. Díky robustní konstrukci a stavebnico-
vému systému OHRA lze rovněž individuálně 
realizovat kombinace skladovacích plošin a in-
tegrovaného regálového systému.

Regály se šikmými konzolami

Ideálním skladovacím systémem pro manipula-
ci s kruhovým materiálem pomocí halového je-
řábu jsou konzolové regály s vysokou nosností 
a šikmo uspořádanými konzolami. 

Inteligentní příslušenství, jako je rychlospojka 
s trnem pro skladování či přípravu zboží k od-
běru, umožňuje snadno a bezpečně skladovat 
a překládat obchodní zboží, a to od dodávky 
až po přípravu jednotlivých položek k odběru. 

Šetrné skladování citlivých předmětů z ušlech-
tilé oceli zajišťují plastové podložky.

amostatná skladovací plošina nebo robust-
ní kombinace s regálovými systémy ve 
funkci mezipatra

Možnost rozšíření o druhé a třetí patro

Nosnost dle vašich požadavků

Různé délky plošin v souladu s potřebami 
zákazníků

Široký sortiment příslušenství, jako jsou 
žebříky, schody a osvětlení

Regály s teleskopickými konzolami

Tento vyspělý systém vhodný pro obsluhu 
jeřábem umožňuje jednotlivá skladovací patra 
snadno vysunout pomocí kliky a otočných vře-
ten, přičemž následná nakládka či vykládka 
probíhá shora. Jednotlivé rámy představují 
kompletně svařené a namontované jednotky.

Možnost obsluhy jeřábem, výsuvná patra

Maximální dostupný prostor, není třeba 
vytvářet průjezdy pro vysokozdvižný vozík

Uložené předmětů o délce až 25 metrů

Nosnost patra až 25 tun

Přímý přístup umožňuje rychlé naskladnění 
a vyskladnění jednou osobou bez přebalování

Hospodárná skladovací řešení pro váš sklad kovo-
výrobků. Získejte více prostoru s nižšími náklady 
na skladování!

L A G E R S Y S T E M E  M I T  K O N Z E P T

Z
as

tř
eš

en
é 

re
gá

ly
R

eg
ál

ov
é 

ha
ly

A
ut

om
at

iz
ac

e,
 p

oj
íz

dn
é 

sy
st

ém
y

S
kl

ad
ov

é 
pl

oš
in

y,
 r

eg
ál

y 
se

 š
ik

m
ým

i a
 t

el
es

ko
pi

ck
ým

i k
on

zo
la

m
i

Individuální typy hal

Optimální využití skladovací plochy

Otevřené a zavřené provedení

Různé konstrukce střech

Značnou část stavby může zákazník zhotovit 
vlastními silami

Levnější než konvenční hala s doplňkovými 
regálovými systémy

Konzolové regály

Eine ganze Lagerebene wird ausgefahren - das 
Lagergut ist von oben mit Kran störungsfrei zugänglich.



sarge   HKS7   CMYK   metall innen CZ

Bezpečné a dokonale uspořádané skla-
dování – robustní a flexibilní konzolo-
vé regály pro obchod s kovovýrobky 

Ideální skladovací systém pro ocelové výrobky, 
formátovaný plech a těžké kovovýrobky. Flexibil-
ní, výškově nastavitelné konzoly se v případě 
nárazu vychylují směrem nahoru či směrem do 
strany. Systém chrání vaše zboží před poškoze-
ním. Všechny konzolové regály vyrábíme, dodá-
váme a na přání i montujeme v souladu se speci-
fickými požadavky na skladované předměty.

Konzolové regály OHRA jsou trvalé  
a stabilní!

Robustní ocelové profily válcované zatepla, z nichž 
jsou vyrobeny nosné prvky konzolových regálů 
OHRA, umožňují bezpečně skladovat vaše produk-
ty. Vysoká kvalita regálových stojanů a konzol za-
ručuje trvanlivé a hospodárné řešení pro váš sklad 
kovovýrobků. Konzolové regály OHRA lze instalo-
vat do vnitřních i venkovních prostor.  

U nás plech nenajdete 

Konzolové regály OHRA jsou dimenzovány pro 
trvalé používání. Využití ocelových profilů válcova-
ných za tepla namísto tenkého plechu umožňuje 
dosáhnout vysoké nosnosti a zároveň kompaktní 
konstrukce. Výsledkem je vysoká skladovací kapa-
cita s minimální prostorovou náročností.

Od zastřešených regálů po výstavbu 
regálových hal

Regálové haly OHRA dokonale slučují potřebné 
funkce samostatných budov s úlohami vyhrazenými 
konvenčním regálovým systémům. Regálové rámy-
/stojany slouží jako nosné prvky střechy a stěn. 

Díky tomu není nutné zhotovovat samostatnou kon-
strukci budovy. Individuální varianty provedení pak 
umožňují skladovací řešení skvěle přizpůsobit vašim 
potřebám. Zajišťujeme kompletní servis – projekto-
vání, konstrukci, zhotovení, dodávku i montáž, a to 
včetně úředních formalit.

Užívejte si skvělých výhod:

Regálové stojany a konzoly z plnostěnných ocelových profilů IPE   
válcovaných za tepla

Bezpečný regálový systém pro těžké předměty

Regálové stojany jsou z obou stran děrovány v rastru 100:100 mm

Zavěšené, výškově nastavitelné konzoly

Konzoly umožňují vodorovné zavěšování i vyndávání (systém K+H)

Na skladovací ploše nejsou ostré hrany, o něž by se mohlo po-
škodit zboží

Díky plnostěnnému materiálu nehrozí skrytá koroze

Ve venkovním prostoru lze regály rovněž vybavit zastřešením, 
zadní stěnou a okapy

Kvalitní práškový nástřik

Žárově zinkované provedení pro venkovní sklady

Skladovací systém lze kdykoli rozšiřovat

Velký program příslušenství umožňuje individuální uspořádání

Automatické skladovací systémy

Částečná a plná automatizace naskladňovacích a vyskladňova-
cích operací umožňuje optimalizovat skladování. Díky využívání 
principu „Goods-to-man“ zároveň zvyšuje kapacitu při vysokých 
nárocích na přípravu zboží k odběru. V závislosti na konkrétních 
požadavcích je možné vyjímat a k předávací stanici dopravovat 
jeden nebo více balíků s různými formáty plechu nebo svazky 
kruhového materiálu. Manipulaci zajišťují přístroje k obsluze re-
gálů nebo halový jeřáb.

Maximální překládková kapacita při přípravě zboží k odběru 

Systém lze kdykoli rozšířit z ručního na plně automatické řízení

Modulární napojení na zákaznický ERP systém

Obsluha více uliček pomocí jediného přístroje k obsluze regálů 
díky technologii zatáček

Snížení investičních nákladů

Vysoká hospodárnost a skladovací kapacita díky skvělému 
využití dostupného prostoru

Kompaktní skladování na minimálním půdorysu

Pozvolný rozjezd a brzdění

Volitelné rádiové ovládání

Systém koleček pohybujících se v kolejnicích zajišťuje klidný 
provoz a dlouhou životnost

Pojízdné konzolové regály

Konvenční konzolové regály jsou namontovány na pojezdo-
vých vozících, které se pohybují po kolečkách. Při naskladňo-
vání a vyskladňování potřebnou uličku rozevírá elektronicky 
řízený pohon.

Skladové plošiny, regálové plošiny

Optimální využití dostupné výšky prostoru. 
Skladové plošiny OHRA lze využívat mnoha 
způsoby – třeba jako doplňkové skladovací 
plochy, prostor pro přípravu zboží k odběru 
nebo prodejní plochu. Možnosti individuálního 
uspořádání jsou takřka nekonečné. 

Samonosnou konstrukci lze instalovat do 
každé stávající haly a dá se individuálně při-
způsobit daným prostorovým podmínkám. 
Optimálně tak využijete dostupnou výšku pro-
storu. Díky robustní konstrukci a stavebnico-
vému systému OHRA lze rovněž individuálně 
realizovat kombinace skladovacích plošin a in-
tegrovaného regálového systému.

Regály se šikmými konzolami

Ideálním skladovacím systémem pro manipula-
ci s kruhovým materiálem pomocí halového je-
řábu jsou konzolové regály s vysokou nosností 
a šikmo uspořádanými konzolami. 

Inteligentní příslušenství, jako je rychlospojka 
s trnem pro skladování či přípravu zboží k od-
běru, umožňuje snadno a bezpečně skladovat 
a překládat obchodní zboží, a to od dodávky 
až po přípravu jednotlivých položek k odběru. 

Šetrné skladování citlivých předmětů z ušlech-
tilé oceli zajišťují plastové podložky.

amostatná skladovací plošina nebo robust-
ní kombinace s regálovými systémy ve 
funkci mezipatra

Možnost rozšíření o druhé a třetí patro

Nosnost dle vašich požadavků

Různé délky plošin v souladu s potřebami 
zákazníků

Široký sortiment příslušenství, jako jsou 
žebříky, schody a osvětlení

Regály s teleskopickými konzolami

Tento vyspělý systém vhodný pro obsluhu 
jeřábem umožňuje jednotlivá skladovací patra 
snadno vysunout pomocí kliky a otočných vře-
ten, přičemž následná nakládka či vykládka 
probíhá shora. Jednotlivé rámy představují 
kompletně svařené a namontované jednotky.

Možnost obsluhy jeřábem, výsuvná patra

Maximální dostupný prostor, není třeba 
vytvářet průjezdy pro vysokozdvižný vozík

Uložené předmětů o délce až 25 metrů

Nosnost patra až 25 tun

Přímý přístup umožňuje rychlé naskladnění 
a vyskladnění jednou osobou bez přebalování

Hospodárná skladovací řešení pro váš sklad kovo-
výrobků. Získejte více prostoru s nižšími náklady 
na skladování!

L A G E R S Y S T E M E  M I T  K O N Z E P T

Z
as

tř
eš

en
é 

re
gá

ly
R

eg
ál

ov
é 

ha
ly

A
ut

om
at

iz
ac

e,
 p

oj
íz

dn
é 

sy
st

ém
y

S
kl

ad
ov

é 
pl

oš
in

y,
 r

eg
ál

y 
se

 š
ik

m
ým

i a
 t

el
es

ko
pi

ck
ým

i k
on

zo
la

m
i

Individuální typy hal

Optimální využití skladovací plochy

Otevřené a zavřené provedení

Různé konstrukce střech

Značnou část stavby může zákazník zhotovit 
vlastními silami

Levnější než konvenční hala s doplňkovými 
regálovými systémy

Konzolové regály

Eine ganze Lagerebene wird ausgefahren - das 
Lagergut ist von oben mit Kran störungsfrei zugänglich.



sarge        SILBER   HKS7   CMYK   metall aussen CZ

Kompaktní, bezpečné a flexibilní 
skladování

Zejména v obchodě s kovovýrobky musejí skla-
dovací systémy splňovat různé nároky a vyso-
ké požadavky na bezpečnost provozu. Rovněž 
musejí být dostatečně flexibilní, aby se daly 
přizpůsobit měnícím se přáním zákazníků a 
množství skladovaných předmětů. 

Regálové systémy OHRA se v praxi osvědčily 
jako kompaktní a spolehlivá řešení zejména při 
skladování těžkých předmětů, jako jsou napří-
klad ocelové cívky o různé hmotnosti a průmě-
ru nebo těžké role drátů uložené na paletách. 
Mezi nabízené systémy patří zejména robustní 
konzolové regály a ocelové paletové regály s 
vysokou nosností.

Všechny hlavní součásti jsou vyrobeny z 
ocelových profilů válcovaných za tepla 

Vysoká nosnost při zachování kompakt-
ní konstrukce

Projektování a výroba v souladu s 
individuálními požadavky

Kompaktní, bezpečné skladování a 
snadná, rychlá manipulace

Vysoká skladovací kapacita na minimál-
ním půdorysu

Lze kdykoli rozšířit či přestavět R
eg

ál
y 

pr
o 

tě
žk

é 
př

ed
m

ět
y

OHRA Regalanlagen GmbH

Alfred-Nobel-Str. 24-44

D-50169 Kerpen

 
Tel. +49 (0) 2237 64-0

Fax +49 (0) 2237 64-152

info@ohra.de, www.ohra.net 

Skladovací technika 
pro obchod s kovy

K
on

zo
lo

vé
 r

eg
ál

y

Konzolové regály OHRA individuálně projektuje-
me a vyrábíme pro veškeré zboží distribuované 
obchody s kovovýrobky. Optimálně se hodí pro 
skladování drobných dílů a kruhového materiálu, 
ale také ocelových prstenců a ocelových cívek. 

L A G E R S Y S T E M E  M I T  K O N Z E P T

L A G E R S Y S T E M E  M I T  K O N Z E P T



sarge   HKS7   CMYK   metall innen CZ

Bezpečné a dokonale uspořádané skla-
dování – robustní a flexibilní konzolo-
vé regály pro obchod s kovovýrobky 

Ideální skladovací systém pro ocelové výrobky, 
formátovaný plech a těžké kovovýrobky. Flexibil-
ní, výškově nastavitelné konzoly se v případě 
nárazu vychylují směrem nahoru či směrem do 
strany. Systém chrání vaše zboží před poškoze-
ním. Všechny konzolové regály vyrábíme, dodá-
váme a na přání i montujeme v souladu se speci-
fickými požadavky na skladované předměty.

Konzolové regály OHRA jsou trvalé  
a stabilní!

Robustní ocelové profily válcované zatepla, z nichž 
jsou vyrobeny nosné prvky konzolových regálů 
OHRA, umožňují bezpečně skladovat vaše produk-
ty. Vysoká kvalita regálových stojanů a konzol za-
ručuje trvanlivé a hospodárné řešení pro váš sklad 
kovovýrobků. Konzolové regály OHRA lze instalo-
vat do vnitřních i venkovních prostor.  

U nás plech nenajdete 

Konzolové regály OHRA jsou dimenzovány pro 
trvalé používání. Využití ocelových profilů válcova-
ných za tepla namísto tenkého plechu umožňuje 
dosáhnout vysoké nosnosti a zároveň kompaktní 
konstrukce. Výsledkem je vysoká skladovací kapa-
cita s minimální prostorovou náročností.

Od zastřešených regálů po výstavbu 
regálových hal

Regálové haly OHRA dokonale slučují potřebné 
funkce samostatných budov s úlohami vyhrazenými 
konvenčním regálovým systémům. Regálové rámy-
/stojany slouží jako nosné prvky střechy a stěn. 

Díky tomu není nutné zhotovovat samostatnou kon-
strukci budovy. Individuální varianty provedení pak 
umožňují skladovací řešení skvěle přizpůsobit vašim 
potřebám. Zajišťujeme kompletní servis – projekto-
vání, konstrukci, zhotovení, dodávku i montáž, a to 
včetně úředních formalit.

Užívejte si skvělých výhod:

Regálové stojany a konzoly z plnostěnných ocelových profilů IPE   
válcovaných za tepla

Bezpečný regálový systém pro těžké předměty

Regálové stojany jsou z obou stran děrovány v rastru 100:100 mm

Zavěšené, výškově nastavitelné konzoly

Konzoly umožňují vodorovné zavěšování i vyndávání (systém K+H)

Na skladovací ploše nejsou ostré hrany, o něž by se mohlo po-
škodit zboží

Díky plnostěnnému materiálu nehrozí skrytá koroze

Ve venkovním prostoru lze regály rovněž vybavit zastřešením, 
zadní stěnou a okapy

Kvalitní práškový nástřik

Žárově zinkované provedení pro venkovní sklady

Skladovací systém lze kdykoli rozšiřovat

Velký program příslušenství umožňuje individuální uspořádání

Automatické skladovací systémy

Částečná a plná automatizace naskladňovacích a vyskladňova-
cích operací umožňuje optimalizovat skladování. Díky využívání 
principu „Goods-to-man“ zároveň zvyšuje kapacitu při vysokých 
nárocích na přípravu zboží k odběru. V závislosti na konkrétních 
požadavcích je možné vyjímat a k předávací stanici dopravovat 
jeden nebo více balíků s různými formáty plechu nebo svazky 
kruhového materiálu. Manipulaci zajišťují přístroje k obsluze re-
gálů nebo halový jeřáb.

Maximální překládková kapacita při přípravě zboží k odběru 

Systém lze kdykoli rozšířit z ručního na plně automatické řízení

Modulární napojení na zákaznický ERP systém

Obsluha více uliček pomocí jediného přístroje k obsluze regálů 
díky technologii zatáček

Snížení investičních nákladů

Vysoká hospodárnost a skladovací kapacita díky skvělému 
využití dostupného prostoru

Kompaktní skladování na minimálním půdorysu

Pozvolný rozjezd a brzdění

Volitelné rádiové ovládání

Systém koleček pohybujících se v kolejnicích zajišťuje klidný 
provoz a dlouhou životnost

Pojízdné konzolové regály

Konvenční konzolové regály jsou namontovány na pojezdo-
vých vozících, které se pohybují po kolečkách. Při naskladňo-
vání a vyskladňování potřebnou uličku rozevírá elektronicky 
řízený pohon.

Skladové plošiny, regálové plošiny

Optimální využití dostupné výšky prostoru. 
Skladové plošiny OHRA lze využívat mnoha 
způsoby – třeba jako doplňkové skladovací 
plochy, prostor pro přípravu zboží k odběru 
nebo prodejní plochu. Možnosti individuálního 
uspořádání jsou takřka nekonečné. 

Samonosnou konstrukci lze instalovat do 
každé stávající haly a dá se individuálně při-
způsobit daným prostorovým podmínkám. 
Optimálně tak využijete dostupnou výšku pro-
storu. Díky robustní konstrukci a stavebnico-
vému systému OHRA lze rovněž individuálně 
realizovat kombinace skladovacích plošin a in-
tegrovaného regálového systému.

Regály se šikmými konzolami

Ideálním skladovacím systémem pro manipula-
ci s kruhovým materiálem pomocí halového je-
řábu jsou konzolové regály s vysokou nosností 
a šikmo uspořádanými konzolami. 

Inteligentní příslušenství, jako je rychlospojka 
s trnem pro skladování či přípravu zboží k od-
běru, umožňuje snadno a bezpečně skladovat 
a překládat obchodní zboží, a to od dodávky 
až po přípravu jednotlivých položek k odběru. 

Šetrné skladování citlivých předmětů z ušlech-
tilé oceli zajišťují plastové podložky.

amostatná skladovací plošina nebo robust-
ní kombinace s regálovými systémy ve 
funkci mezipatra

Možnost rozšíření o druhé a třetí patro

Nosnost dle vašich požadavků

Různé délky plošin v souladu s potřebami 
zákazníků

Široký sortiment příslušenství, jako jsou 
žebříky, schody a osvětlení

Regály s teleskopickými konzolami

Tento vyspělý systém vhodný pro obsluhu 
jeřábem umožňuje jednotlivá skladovací patra 
snadno vysunout pomocí kliky a otočných vře-
ten, přičemž následná nakládka či vykládka 
probíhá shora. Jednotlivé rámy představují 
kompletně svařené a namontované jednotky.

Možnost obsluhy jeřábem, výsuvná patra

Maximální dostupný prostor, není třeba 
vytvářet průjezdy pro vysokozdvižný vozík

Uložené předmětů o délce až 25 metrů

Nosnost patra až 25 tun

Přímý přístup umožňuje rychlé naskladnění 
a vyskladnění jednou osobou bez přebalování

Hospodárná skladovací řešení pro váš sklad kovo-
výrobků. Získejte více prostoru s nižšími náklady 
na skladování!

L A G E R S Y S T E M E  M I T  K O N Z E P T

Z
as

tř
eš

en
é 

re
gá

ly
R

eg
ál

ov
é 

ha
ly

A
ut

om
at

iz
ac

e,
 p

oj
íz

dn
é 

sy
st

ém
y

S
kl

ad
ov

é 
pl

oš
in

y,
 r

eg
ál

y 
se

 š
ik

m
ým

i a
 t

el
es

ko
pi

ck
ým

i k
on

zo
la

m
i

Individuální typy hal

Optimální využití skladovací plochy

Otevřené a zavřené provedení

Různé konstrukce střech

Značnou část stavby může zákazník zhotovit 
vlastními silami

Levnější než konvenční hala s doplňkovými 
regálovými systémy

Konzolové regály

Eine ganze Lagerebene wird ausgefahren - das 
Lagergut ist von oben mit Kran störungsfrei zugänglich.



sarge   HKS7   CMYK   metall innen CZ

Bezpečné a dokonale uspořádané skla-
dování – robustní a flexibilní konzolo-
vé regály pro obchod s kovovýrobky 

Ideální skladovací systém pro ocelové výrobky, 
formátovaný plech a těžké kovovýrobky. Flexibil-
ní, výškově nastavitelné konzoly se v případě 
nárazu vychylují směrem nahoru či směrem do 
strany. Systém chrání vaše zboží před poškoze-
ním. Všechny konzolové regály vyrábíme, dodá-
váme a na přání i montujeme v souladu se speci-
fickými požadavky na skladované předměty.

Konzolové regály OHRA jsou trvalé  
a stabilní!

Robustní ocelové profily válcované zatepla, z nichž 
jsou vyrobeny nosné prvky konzolových regálů 
OHRA, umožňují bezpečně skladovat vaše produk-
ty. Vysoká kvalita regálových stojanů a konzol za-
ručuje trvanlivé a hospodárné řešení pro váš sklad 
kovovýrobků. Konzolové regály OHRA lze instalo-
vat do vnitřních i venkovních prostor.  

U nás plech nenajdete 

Konzolové regály OHRA jsou dimenzovány pro 
trvalé používání. Využití ocelových profilů válcova-
ných za tepla namísto tenkého plechu umožňuje 
dosáhnout vysoké nosnosti a zároveň kompaktní 
konstrukce. Výsledkem je vysoká skladovací kapa-
cita s minimální prostorovou náročností.

Od zastřešených regálů po výstavbu 
regálových hal

Regálové haly OHRA dokonale slučují potřebné 
funkce samostatných budov s úlohami vyhrazenými 
konvenčním regálovým systémům. Regálové rámy-
/stojany slouží jako nosné prvky střechy a stěn. 

Díky tomu není nutné zhotovovat samostatnou kon-
strukci budovy. Individuální varianty provedení pak 
umožňují skladovací řešení skvěle přizpůsobit vašim 
potřebám. Zajišťujeme kompletní servis – projekto-
vání, konstrukci, zhotovení, dodávku i montáž, a to 
včetně úředních formalit.

Užívejte si skvělých výhod:

Regálové stojany a konzoly z plnostěnných ocelových profilů IPE   
válcovaných za tepla

Bezpečný regálový systém pro těžké předměty

Regálové stojany jsou z obou stran děrovány v rastru 100:100 mm

Zavěšené, výškově nastavitelné konzoly

Konzoly umožňují vodorovné zavěšování i vyndávání (systém K+H)

Na skladovací ploše nejsou ostré hrany, o něž by se mohlo po-
škodit zboží

Díky plnostěnnému materiálu nehrozí skrytá koroze

Ve venkovním prostoru lze regály rovněž vybavit zastřešením, 
zadní stěnou a okapy

Kvalitní práškový nástřik

Žárově zinkované provedení pro venkovní sklady

Skladovací systém lze kdykoli rozšiřovat

Velký program příslušenství umožňuje individuální uspořádání

Automatické skladovací systémy

Částečná a plná automatizace naskladňovacích a vyskladňova-
cích operací umožňuje optimalizovat skladování. Díky využívání 
principu „Goods-to-man“ zároveň zvyšuje kapacitu při vysokých 
nárocích na přípravu zboží k odběru. V závislosti na konkrétních 
požadavcích je možné vyjímat a k předávací stanici dopravovat 
jeden nebo více balíků s různými formáty plechu nebo svazky 
kruhového materiálu. Manipulaci zajišťují přístroje k obsluze re-
gálů nebo halový jeřáb.

Maximální překládková kapacita při přípravě zboží k odběru 

Systém lze kdykoli rozšířit z ručního na plně automatické řízení

Modulární napojení na zákaznický ERP systém

Obsluha více uliček pomocí jediného přístroje k obsluze regálů 
díky technologii zatáček

Snížení investičních nákladů

Vysoká hospodárnost a skladovací kapacita díky skvělému 
využití dostupného prostoru

Kompaktní skladování na minimálním půdorysu

Pozvolný rozjezd a brzdění

Volitelné rádiové ovládání

Systém koleček pohybujících se v kolejnicích zajišťuje klidný 
provoz a dlouhou životnost

Pojízdné konzolové regály

Konvenční konzolové regály jsou namontovány na pojezdo-
vých vozících, které se pohybují po kolečkách. Při naskladňo-
vání a vyskladňování potřebnou uličku rozevírá elektronicky 
řízený pohon.

Skladové plošiny, regálové plošiny

Optimální využití dostupné výšky prostoru. 
Skladové plošiny OHRA lze využívat mnoha 
způsoby – třeba jako doplňkové skladovací 
plochy, prostor pro přípravu zboží k odběru 
nebo prodejní plochu. Možnosti individuálního 
uspořádání jsou takřka nekonečné. 

Samonosnou konstrukci lze instalovat do 
každé stávající haly a dá se individuálně při-
způsobit daným prostorovým podmínkám. 
Optimálně tak využijete dostupnou výšku pro-
storu. Díky robustní konstrukci a stavebnico-
vému systému OHRA lze rovněž individuálně 
realizovat kombinace skladovacích plošin a in-
tegrovaného regálového systému.

Regály se šikmými konzolami

Ideálním skladovacím systémem pro manipula-
ci s kruhovým materiálem pomocí halového je-
řábu jsou konzolové regály s vysokou nosností 
a šikmo uspořádanými konzolami. 

Inteligentní příslušenství, jako je rychlospojka 
s trnem pro skladování či přípravu zboží k od-
běru, umožňuje snadno a bezpečně skladovat 
a překládat obchodní zboží, a to od dodávky 
až po přípravu jednotlivých položek k odběru. 

Šetrné skladování citlivých předmětů z ušlech-
tilé oceli zajišťují plastové podložky.

amostatná skladovací plošina nebo robust-
ní kombinace s regálovými systémy ve 
funkci mezipatra

Možnost rozšíření o druhé a třetí patro

Nosnost dle vašich požadavků

Různé délky plošin v souladu s potřebami 
zákazníků

Široký sortiment příslušenství, jako jsou 
žebříky, schody a osvětlení

Regály s teleskopickými konzolami

Tento vyspělý systém vhodný pro obsluhu 
jeřábem umožňuje jednotlivá skladovací patra 
snadno vysunout pomocí kliky a otočných vře-
ten, přičemž následná nakládka či vykládka 
probíhá shora. Jednotlivé rámy představují 
kompletně svařené a namontované jednotky.

Možnost obsluhy jeřábem, výsuvná patra

Maximální dostupný prostor, není třeba 
vytvářet průjezdy pro vysokozdvižný vozík

Uložené předmětů o délce až 25 metrů

Nosnost patra až 25 tun

Přímý přístup umožňuje rychlé naskladnění 
a vyskladnění jednou osobou bez přebalování

Hospodárná skladovací řešení pro váš sklad kovo-
výrobků. Získejte více prostoru s nižšími náklady 
na skladování!

L A G E R S Y S T E M E  M I T  K O N Z E P T

Z
as

tř
eš

en
é 

re
gá

ly
R

eg
ál

ov
é 

ha
ly

A
ut

om
at

iz
ac

e,
 p

oj
íz

dn
é 

sy
st

ém
y

S
kl

ad
ov

é 
pl

oš
in

y,
 r

eg
ál

y 
se

 š
ik

m
ým

i a
 t

el
es

ko
pi

ck
ým

i k
on

zo
la

m
i

Individuální typy hal

Optimální využití skladovací plochy

Otevřené a zavřené provedení

Různé konstrukce střech

Značnou část stavby může zákazník zhotovit 
vlastními silami

Levnější než konvenční hala s doplňkovými 
regálovými systémy

Konzolové regály

Eine ganze Lagerebene wird ausgefahren - das 
Lagergut ist von oben mit Kran störungsfrei zugänglich.


